TẬP ĐOÀN BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG VIỆT NAM

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƢU CHÍNH VIỄN THÔNG

-------------------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

 Kính gửi:     Hội đồng tuyển sinh Sau đại học

   Học viện Công nghệ Bƣu chính Viễn thông

Thông tin cá nhân

Họ và tên:  Giới tính:         Nam           Nữ

Ngày sinh:  Dân tộc:

Đơn vị công tác (nếu có):  Năm bắt đầu công tác:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại/Email:

Thông tin về bằng cấp

Tốt nghiệp đại học năm: …………..…….….   Ngành/ Chuyên ngành: ……….……………..……………………

Tại trường: ……………………………………………………………………………………………

Hệ đào tạo:                                     Chính quy  ,   Chuyên tu ,  Mở rộng ,   Tại chức (VHVL) ,    Từ xa

Xếp loại tốt nghiệp:                        Xuất sắc ,       Giỏi ,           Khá ,      Trung bình khá ,       Trung bình

Thông tin về đối tƣợng ƣu tiên

Đối tượng dự thi:                 Công chức     , Cán bộ doanh nghiệp    , Thí sinh tự do   ,

Đối tượng ưu tiên (®¸nh dÊu vµo ®èi tượng tư¬ng ứng):        Cã             Kh«ng

Thông tin đăng ký dự thi

Chuyên ngành ĐKDT: …………………………………………………… Mã chuyên ngành: ……………………….

Hình thức đào tạo: Tập trung ,                    Tập trung ngoài giờ ,                   Không tập trung

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về

đào tạo sau đại học.

 Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20……

Ngƣời làm đơn

Ảnh

(Đóng dấu

giáp lai)